

12	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления проектами																						
8А	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития																						
24А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
2	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
25	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Младший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
31	Директор по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Руководитель по работе с подрядчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33	Старший специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Главный специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																						
7	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРОТЕХКАТ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Директор по экономике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Советник генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административный отдел					
12. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Уборщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Документовед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Старший водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел управления проектами					
8А(8-1А; 8-2А; 8-3А; 8-4А). Руководитель проектами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Старший менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					

5. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Помощник бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел развития					
24А(24-1А). Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовый отдел					
2. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Технический отдел					
25. Технический директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Главный технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Ведущий технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Старший технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Младший технический специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел логистики					
31. Директор по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Руководитель по работе с подрядчиками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Старший специалист по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Главный специалист по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Юридический отдел					
7. Руководитель юридического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 29.09.2023